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Ostateczne  wyniki  badań  dziwnych  zwłok  miniaturowego
humanoida, który odnaleziono w Chile, na pustyni Atacama, dają
odpowiedź  na  pytane  czy  istota  ta  jest  pochodzenia
pozaziemskiego.  Naukowcy  dokończyli  już  wszelkie  badania
niewielkiej mumii i stwierdzili jej pochodzenie.

Mumia  rzekomego  „obcego”  została  znaleziona  w  październiku
2003 r., w Chile. Dokonał tego Oscar Munoz, który wędrował w
poszukiwaniu artefaktów w mieście La Noria na pustyni Atacama.
Niezwykłe zwłoki odnalazł niedaleko ruin kościoła.

Odnalazł zawiniątko a w nim szczątki istoty humanoidalnej o
wysokości  około  15  centymetrów  od  stóp  do  szczytu  głowy.
Istota miała wykształcone zęby, dziwne wybrzuszenia na głowie,
i w przeciwieństwie do normalnego człowieka, posiadała tylko
dziewięć par żeber.

Niezwykła  mumia  została  nazwana  „Humanoidem  z  Atacama”.
Podejrzewano, że może to być zasuszony płód, jakiejś małpki,
ale nie znaleziono na to niezbitych dowodów. Najnowsze wyniki
badań genetycznych, opublikowane na łamach czasopisma „Genome
Research”,  nie  pozostawiają  wątpliwości.  Zdaniem  uczonych
niezwykła  mumia  to  pozostałości  przedwcześnie  urodzonej,
ciężko chorej dziewczynki.

Wszelkie anomalie w fizjonomii, które wywoływały falę domysłów
co  do  pozaziemskiego  pochodzenia  tej  istoty  są  tłumaczone
rzadkimi mutacjami genetycznymi. To właśnie miało spowodować,
że ludzkie rzekomo zwłoki wyglądają tak niesamowicie.

Mylą  się  jednak  ci,  którzy  sądzą,  że  wyrok  naukowców  z
University  of  California  w  San  Francisco  oznacza  koniec
kwestii  małych  humanoidów.  Zwłoki  istot  o  wzroście
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krasnoludków  znajdowano  już  wielokrotnie  i  w  bardzo  wielu
miejscach na świecie.

Oprócz  znaleziska  z  pustyni  Atacama  znane  są  przypadki
znalezienia niewielkich obcych na Dalekim Wschodzie w Rosji.

Rosyjski humanoid, tak zwany karzeł Alexis, został odkryty na
Uralu w 1996 roku i według osoby, która go znalazła żył około
trzech tygodni.

Podobieństwa między tym ciałem i ciałem humanoida z Ameryki
Południowej są uderzające, wręcz można powiedzieć, że należy
do tego samego „gatunku”. Sugeruje to zarówno wzrost, około
12-15 cm i budowa ciała. Trudno jest zatem stwierdzić, że
temat malutkich humanoidów jest zakończony.
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